
CDG

30
^a Centre de Gesfion

de la Fonction Publique Territoriale du Gard
RÉPUELIQUE FRANçAIsE

Arrêté n" l/B-2O25-78

Fixont lo liste d'odmission de I'exomen professionnel d'occès por voie de promotion interne
ou grode de technicien principol ls fème closse

Session 2025

Fobrice VERDIER, Président du Centre de Gestion de lo Fonclion Publique Territoriole du Gord,

Vu le Code générolde Io fonction publique, livre lll, titre ll, chopitre V;
Vu lo loi n" 2016-483 du 20 ovril 20.l 6 relotive à lo déontologie ei oux droils et obligolions des fonciionnoires ;

Vu lo loi n" 2017-86 du 27 jonvier 2Ol7 relalive ù l'égolité et ù lo citoyenneté ;

Vu lo loi n" 2019-828 du 6 ooû1 2019 de tronsformotion de lo fonction publique ;

Vu le décret n'2010-1357 dv 9 novembre 2010 portont stotut porticulier du codre d'emplois des techniciens
tenitorioux;
Vu le décret n' 20,l0-1359 du 9 novembre 20,l0 fixont les modolilés d'orgonisotion de l'exomen professionnel prévu
ù I'orTicle l7-lll du décret n" 2010-1352 du 9 novembre 2010 portont stoiut porticulier du codre d'emplois des
techniciens tenitorioux ;

Vu le décreI n' 20 I 3-593 du 5 juillet 20 I 3 modifié relotif oux condilions généroles de recruiemenl ei d'ovoncement
de grode eI poriont disposilions stolutoires diverses opplicobles oux fonctionnoires de lo fonciion publique
territoriole;
Vu le décret no 201 6-594 du l2moi 20i6 portont dispositions sloiutoires communes à divers codres d'emplois de
fonctionnoires de lo cotégorie B de lo fonciion publique lerritoriole;
Vu le décrel n" 2020-523 du 4 moi 2O2Orelolil ù lo portobilité des équipements contribuont à l'odoptotion du posfe
de trovoil et oux dérogotions oux règles normoles des concours, des procédures de recrulement et des exomens
en foveur des ogents publics et des condidols en situotion de hondicop, pris pour opplicotion des dispositions de
l'orticle 92 de lo loi n" 201 9-828 du 6 ooût 2019 de tronsformolion de lo fonction publique, opplicoble nolomment
oux concours et exomens professionnels de lo fonclion publique lerriloriole;
Vu le décreI n" 2021-376 du 3l mors 2021 pris en opplicotion de I'orticle 36 de lo loi n" 84-53 du 26 jonvier 1984
portont disposilions sloiuloires relotives à lo fonction publique Territoriole en vue de limiter l'inscription d'un condidoi
à un concours permetTonl I'occès à un emploi du même grode orgonisé simulïonément por plusieurs centres de
gestion;
Vu I'onê1é n" l/8-2024-70 portont ouverture d'un exomen professionnel d'occès por voie de promotion inierne ou
grode de lechnicien principol de 2ème closse, spéciolilés : rr bôtiment, génie civil l et < services eT inlervention
techniques l, session 2025 ;

Vu I'onêté n" l/8-2025-15 fixont lo liste des condidots odmis ù concourir à I'exomen professionnel d'cccès por voie
de promotion inierne ou grode de technicien principol de 2ème closse, Spéciolités : a bôtimenl, génie civil l et
<r services et inlervention lechniques u, session 2025 ;

Vu I'orrêté n" l/8-2025-35 fixont lo liste des membres de jury et correcteurs de I'exomen professionnel d'occès por
voie promotion interne ou grode de iechnicien principol de 2ème closse, Spéciolités : <r bôtimeni, génie civil l et
rr services et intervention techniques l, session 2025;
Vu I'orrêlé n" l/8-2025-35 fixonl lo lisie des membres de jury et correcteurs de I'exomen professionnel d'occès por
voie promoTion inlerne ou grode de technicien principol de 2ème closse, Spéciolités : rr bôtimenï, génie civil l et
rr services et inlervention lechniques l, session 2025 ;

Vu l'orrêlé n" l/8-2025-68 désignonl un correcteur des épreuves oroles de I'exomen professionnel d'occès por voie
promolion interne ou grode de technicien principol de 2ème closse, Spéciolîtés : a bôtiment. génie civil l ei rr services
et inlervenlion lechniques l, session 2025 ;

Vu lo Chorte Régionole Occitonie;
Vu le règlemenl générol des concours et exomens professionnels orgonisés por les centres de gestion de lo fonction
publique territoriole de lo Région Occilonie ;

Vu lo convenlion générole entre Cenires de Gesiions relotive ù lo muluolisotion des coûts des concours et exomens
tronsférés du CNFPT vers les Centres de Gestion ;

Vu le procès-verbol du jury d'odmission en dote du 30 septembre 2025 de I'exomen professionnel d'occès porvoie
de promotion interne ou grode de lechnicien principol de 2ème closse, Spéciolilés : tr bôtiment, génie civil l el
rr services ei intervenlion techniques l, session 2025;

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251002-IB-2025-78-AR
Date de réception préfecture : 02/10/2025



ARRETE

Arlicle I : Lo liste d'optitude donnoni occès por voie de promotion interne ou grode de technicien
principol de 2ème closse est orrêiée conformément è lo liste jointe. Cette liste comprend 25 louréots.

Arlicle 2 : Lo Directrice Générole du Centre de Gestion du Gord est chorgée de I'exécution du présent
orrêté lequelsero tronsmis o Monsieur le Préfet du Gord, publié sur le site internet du Centre de Gestion
et tronsmis oux portenoires.

Foit ô le 02 octobre 2025

Le eni

DIER

Le Président certifie sous so responsobilité le coroclère exéculoire de cei ocle,
informe que lo présenle décision peui foire I'objel d'un recours pour excès de
pouvolr devoni le Tribunol Adminislrotif de NÎtutES dons un déloi de deux môis à
compter de so publicolion. Le lrjbunol odministrolif peut qussi êlre soisi por
I'opplicotion informoiique < Télérecours Ciloyens occessible por le sile internei
\ew-ielerecours-fr D

Ironsmis ou Représenlont de l'Eiol. le

Publié le

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251002-IB-2025-78-AR
Date de réception préfecture : 02/10/2025

02/10/2025

03/10/2025



^/.,l Liste des cqndidots odmis
Por ordre olphobétique

Exomen professionnel de technicien principol de
2ème Clqsse

(promolion interne)
Session 2025

ffi
.,.1'J:'.,: li:ii\:1.';

Candidats Spécialités

1. Monsieur ARNAUD Christophe Bôtiments, génie civil

2. Monsieur ARTIGAS Alexondre Services et intervention techniques

3. Monsieur BOSQUE Benoit Services et intervention techniques

4. Monsieur BOUABDALLAH Djomel Services et intervention techniques

5. Monsieur BRAJON Moxime Services et intervention techniques

6. Monsieur CABANES Eric Services et iniervention techniques

7. Monsieur CAMPA Cédric Services et intervention iechniques

8. Monsieur CAPA Lionel Services et intervention techniques

9. Monsieur CORBEL Regis Services et intervention techniques

10. Monsieur DANIEL Sébostien Services et intervention techniques

I l. Monsieur ELAROUTI Philippe Services et intervention techniques

12. Monsieur FISCHER Frederic Services et intervention techniques

13. Monsieur FONTES Cyril Services et intervention techniques

14. Monsieur GAGLIANO Lol'c Services et intervention techniques

Nombre de cqndidols:25

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251002-IB-2025-78-AR
Date de réception préfecture : 02/10/2025



15. Monsieur JIMENEZ Lourent Bôtiments, génie civil

16. Monsieur LAMKASS Hofid Bôtiments, génie civil

17. Monsieur LARRIEU Romoin Services et intervention techniques

18. Monsieur MANESSOUR Solloh Services et intervention techniques

19. Monsieur MARHABI Soid Bôtiments, génie civil

20. Monsieur MILLARD Sylvoin Bôtiments, génie civil

21. Modome MORTIGLIENGO Dounyo Services et intervention techniques

22. Monsieur OULMAHFOUD Alli Bôtiments, génie civil

23. Monsieur SCOTTI Sebostien Services et intervention techniques

24. Monsieur SEBBAH Jerome Services et intervention techniques

25. Monsieur VERHLI Luc Services et intervention techniques

i

Nombre de cqndidols : 25

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251002-IB-2025-78-AR
Date de réception préfecture : 02/10/2025


